MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

EDITAL DG/PT Nº 16/2023, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

EDITAL DE CITAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PATOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2.074/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada

no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria n°

268/2018 publicada no DOU de 14/02/2018,018, pelo presente Edital, CITA o Senhor Jório Novais

Corte Neto, na qualidade de servidor deste Instituto Federal, Matrícula Siape nº 3157391, que se

encontra em local incerto e não sabido, para, no dia 21/09/2023 às 8:25h, comparecer à Unidade SIASS

do Ministério da Economia, situado na Av. Epitácio Pessoa, 1705, 1º Subsolo, João Pessoa – PB ,

a fim de realizar perícia agendada, munido de atestado, resultado de exames, laudos, receitas e demais

documentos que possam auxiliar o perito na avaliação pericial.

(assinado eletronicamente)

JOSE RONALDO DE LIMA

Diretor Geral – Campus Patos

IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de LimaJose Ronaldo de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PT , em 14/09/2023 12:17:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

474618

41edbd73c2

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: